بــا مســائلی کــه کنتــرل آنها به

آسانی ممکن نیست پرهیز کنند

و از آوردن نقــاط کنترلی فراوان

در استاندارد ســازی جلوگیــری

شود.«مهندس رمضان فلاحتی،

رئیــس هیــأت مدیــره انجمــن

صنایــع فرآورده هــای گوشــتی

ایران با بیــان این مطلب به نکات

متعددی اشاره کرد که در ادامه

می خوانید.

5 شماره 2 - اسفند 1401 MARCH 2023MARCH 2023

67 شماره 2 - اسفند 1401شماره 2 - اسفند 1401 MARCH 2023MARCH 2023

نشریه داخلی انجمن صنایع فرآورده های گوشتی ایراننشریه داخلی انجمن صنایع فرآورده های گوشتی ایران

لطفاً مختصری پیرامــون عملکرد
انجمن و کمیته هــای انجمن در 9 ماهه

امسال توضیح دهید.